Composizione Gironi

GIRONE A

ounhrwwnNE

027153
046068
051011
052601
055972
100723

GIRONE B

Nouhwn=

031047
045760
046066
050893
055344
055727
100744

GIRONE C

Nouhwh=

001806
031046
034364
054439
034496
054484
054932

GIRONE D

Nouhwh=

006033
034150
052846
054709
056024
054027
054221

Comitato Regionale Campania

Ufficio Tecnico Regionale

Sede: Via A. Longo 46 — 80127 NAPOLI

Tel. 0812395123 — Tel. 0816204856

http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 184 DEL 06.11.2023
Ufficio Tecnico Regionale n. 106

CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE SILVER 2023/2024

ACSI BASKET 90

SCUOLA BASKET CITTA’ DEI RAGAZZI
POL. CESINALI

CESTISTICA BENEVENTO

POL. CITTA’ DI SOLOFRA

FELICE SCANDONE

CENTRO BASKET MONDRAGONE
LBL CASERTA

ANGEL BASKET MARCIANISE
CITTA’ DI CASERTA

STEP BACK CAIAZZO
JUVECASERTA 2021

C.P.C. LUSCIANO

POL. PRO CANGIANI

P.G.S. SALES VOMERO

POL. VIRTUS MONTE DI PROCIDA
NAPOLI BASKET ACADEMY
FORTITUDO BASKET POZZUOLI
ENJOY BASKET ARZANESE
ISOLAVERDE BASKET

C.S. SECONDIGLIANO

FORTITUDO PALL.

MINIANDBASKET PLAYER

VIVA BASKET FREE CASAVATORE 2016
VIRTUS NAPOLI

AUDAX GAUDIANUM

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO



GIRONE E

1. 000280 SPORTING CLUB TORREGRECO
2. 006851 PALL. BOSCOREALE
3. 014058 PRO LOCO SCAFATI
4, 042207 SPORTING PORTICI
5. 042626 NUOVA POL. STABIA
6. 052554 BASKETORRE 2009
7. 054976 RED FOX 016
GIRONE F
1. 000162 POL. FOLGORE
2. 036526 PALL. PICENTIA
3. 050802 OLIMPIA AGROPOLI
4, 051303 ANGRI PALLACANESTRO
5. 052354 HIPPO BASKET SALERNO
6. 052360 CAVA DEI TIRRENI BKBALL
7. 052532 BASKET OPEN
Prima Fase

Sei gironi da 6 e 7 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.

Al termine della Prima Fase le squadre classificatesi dal primo al quarto posto sono ammesse alla Fase Oro.
Le restanti squadre classificatesi dal quinto al settimo posto sono ammesse alla Coppa Campania.
Seconda Fase

Fase Oro

Composizione Gironi

Girone Verde: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi A e B
Girone Bianco: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi C e D
Girone Azzurro: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi E e F

Tre gironi da 8 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell’altro girone, conservando i
punti acquisiti con le squadre del proprio girone.

Al termine della Seconda Fase, le squadre classificatesi al primo posto dei 3 gironi e la migliore seconda
classificata (per definire la classifica tra le prime e le seconde classificate si terra conto dei punti in classifica e a
parita, del quoziente canestri) sono ammesse alla Final Four

Final Four Fase Oro

Semifinale 1: Squadra Migliore 1° class. — Migliore 2° class.
Semifinale 2: Altra Squadra — Altra Squadra

Finali

Finale 3°/4° posto: Perdente Semifinale 1 — Perdente Semifinale 2
Finale 1°/2° posto: Vincente Semifinale 1 — Vincente Semifinale 2



Coppa Campania
Composizione Gironi

Girone Rosso: le squadre classificatesi dal quinto al sesto posto del Girone A e dal quinto al settimo posto del
Girone B

Girone Giallo: le squadre classificatesi dal quinto al settimo posto dei Gironi C e D

Girone Viola: le squadre classificatesi dal quinto al settimo posto dei Gironi Ee F

Tre gironi da 5 e 6 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell’altro girone,
conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.

Al termine della Seconda Fase, le squadre classificatesi al primo posto dei tre gironi e la migliore seconda
classificata fra i Gironi Giallo e Viola sonno ammesse alla Final Four (per definire la classifica tra le prime
classificate e la migliore seconda classificata si terra conto dei punti in classifica e a parita, del quoziente canestri,
dopo aver reso i gironi omogenei))

Final Four Coppa Campania

Semifinale 1: Squadra Migliore 1° class. — Squadra Migliore 2° class.
Semifinale 2: Altra Squadra — Altra Squadra

Finali

Finale 3°/4° posto: Perdente Semifinale 1 — Perdente Semifinale 2
Finale 1°/2° posto: Vincente Semifinale 1 — Vincente Semifinale 2

Date

Prima Fase (gironi a 7 squadre)

ANDATA RITORNO
D 03.12.2023 1 D 04.02.2024
D 10.12.2023 2 D 11.02.2024
D 17.12.2023 3 D 18.02.2024
D 07.01.2024 4 D 25.02.2024
D 14.01.2024 5 D 03.03.2024
D 21.01.2024 6 D 10.03.2024
D 28.01.2024 7 D 17.03.2024

Prima Fase (girone a 6 squadre

ANDATA RITORNO
D 10.12.2023 1 D 11.02.2024
D 17.12.2023 2 D 18.02.2024
D 14.01.2023 3 D 03.03.2024
D 21.01.2024 4 D 10.03.2024
D 28.01.2024 5 D 17.03.2024



Seconda Fase — Fase Oro

ANDATA

24.03.2024
07.04.2024
14.04.2024
21.04.2024

vAwvawRw)

Final Four Fase Oro

SEMIFINALI S 25.05.2024

FINALI D 26.05.2024

Seconda Fase — Coppa Campania

ANDATA
D 07.04.2024
D 14.04.2024
D 21.04.2024
Final Four Coppa Campania
SEMIFINALI S 18.05.2024

FINALI D 19.05.2024

HPWNR

WN=

vAvawRw)

lvAviv)

RITORNO

28.04.2024
05.05.2024
12.05.2024
19.05.2024

RITORNO

28.04.2024
05.04.2024
12.05.2024



