

# **Comitato Regionale Campania Ufficio Tecnico Regionale**

Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

# COMUNICATO UFFICIALE N. 184 DEL 06.11.2023 Ufficio Tecnico Regionale n. 106

# **CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE SILVER 2023/2024**

# **Composizione Gironi**

# **GIRONE A**

1.	027153	ACSI BASKET 90
2.	046068	SCUOLA BASKET CITTA' DEI RAGAZZI
3.	051011	POL. CESINALI
4.	052601	CESTISTICA BENEVENTO
5.	055972	POL. CITTA' DI SOLOFRA
6.	100723	FELICE SCANDONE

#### **GIRONE B**

1.	031047	CENTRO BASKET MONDRAGONE
2.	045760	LBL CASERTA
3.	046066	ANGEL BASKET MARCIANISE
4.	050893	CITTA' DI CASERTA
5.	055344	STEP BACK CAIAZZO
6.	055727	JUVECASERTA 2021
7.	100744	C.P.C. LUSCIANO

#### **GIRONE C**

1.	001806	POL. PRO CANGIANI
2.	031046	P.G.S. SALES VOMERO
3.	034364	POL. VIRTUS MONTE DI PROCIDA
4.	054439	NAPOLI BASKET ACADEMY
5.	034496	FORTITUDO BASKET POZZUOLI
6.	054484	ENJOY BASKET ARZANESE
7.	054932	ISOLAVERDE BASKET

#### **GIRONE D**

1.	006033	C.S. SECONDIGLIANO
2.	034150	FORTITUDO PALL.
3.	052846	MINIANDBASKET PLAYER
4.	054709	VIVA BASKET FREE CASAVATORE 2016
5.	056024	VIRTUS NAPOLI
6.	054027	AUDAX GAUDIANUM
7.	054221	SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

#### **GIRONE E**

1.	000280	SPORTING CLUB TORREGRECO
2.	006851	PALL. BOSCOREALE
3.	014058	PRO LOCO SCAFATI
4.	042207	SPORTING PORTICI
5.	042626	NUOVA POL. STABIA
6.	052554	BASKETORRE 2009
7.	054976	RED FOX 016

#### GIRONE F

1.	000162	POL. FOLGORE
2.	036526	PALL. PICENTIA
3.	050802	OLIMPIA AGROPOLI
4.	051303	ANGRI PALLACANESTRO
5.	052354	HIPPO BASKET SALERNO
6.	052360	CAVA DEI TIRRENI BKBALL
7.	052532	BASKET OPEN

#### **Prima Fase**

Sei gironi da 6 e 7 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.

Al termine della Prima Fase le squadre classificatesi dal primo al quarto posto sono ammesse alla Fase Oro. Le restanti squadre classificatesi dal quinto al settimo posto sono ammesse alla Coppa Campania.

#### Seconda Fase

# Fase Oro

#### **Composizione Gironi**

<u>Girone Verde</u>: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi A e B <u>Girone Bianco</u>: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi C e D <u>Girone Azzurro</u>: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi E e F

Tre gironi da 8 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell'altro girone, conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.

Al termine della Seconda Fase, le squadre classificatesi al primo posto dei 3 gironi e la migliore seconda classificata (per definire la classifica tra le prime e le seconde classificate si terrà conto dei punti in classifica e a parità, del quoziente canestri) sono ammesse alla Final Four

### **Final Four Fase Oro**

#### **Semifinali**

Semifinale 1: Squadra Migliore  $1^{\circ}$  class. – Migliore  $2^{\circ}$  class.

Semifinale 2: Altra Squadra - Altra Squadra

#### <u>Finali</u>

Finale  $3^{\circ}/4^{\circ}$  posto: Perdente Semifinale 1 – Perdente Semifinale 2 Finale  $1^{\circ}/2^{\circ}$  posto: Vincente Semifinale 1 – Vincente Semifinale 2

#### **Coppa Campania**

# **Composizione Gironi**

Girone Rosso: le squadre classificatesi dal quinto al sesto posto del Girone A e dal quinto al settimo posto del

Girone B

<u>Girone Giallo:</u> le squadre classificatesi dal quinto al settimo posto dei Gironi C e D <u>Girone Viola:</u> le squadre classificatesi dal quinto al settimo posto dei Gironi E e F

Tre gironi da 5 e 6 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell'altro girone, conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.

Al termine della Seconda Fase, le squadre classificatesi al primo posto dei tre gironi e la migliore seconda classificata fra i Gironi Giallo e Viola sonno ammesse alla Final Four (per definire la classifica tra le prime classificate e la migliore seconda classificata si terrà conto dei punti in classifica e a parità, del quoziente canestri, dopo aver reso i gironi omogenei))

#### **Final Four Coppa Campania**

#### <u>Semifinali</u>

Semifinale 1: Squadra Migliore 1° class. – Squadra Migliore 2° class.

Semifinale 2: Altra Squadra – Altra Squadra

#### <u>Finali</u>

Finale 3°/4° posto: Perdente Semifinale 1 – Perdente Semifinale 2 Finale 1°/2° posto: Vincente Semifinale 1 – Vincente Semifinale 2

# **Date**

# Prima Fase (gironi a 7 squadre)

	ANDATA			RITORNO
D	03.12.2023	1	D	04.02.2024
D	10.12.2023	2	D	11.02.2024
D	17.12.2023	3	D	18.02.2024
D	07.01.2024	4	D	25.02.2024
D	14.01.2024	5	D	03.03.2024
D	21.01.2024	6	D	10.03.2024
D	28.01.2024	7	D	17.03.2024

# Prima Fase (girone a 6 squadre)

	ANDATA			RITORNO
D	10.12.2023	1	D	11.02.2024
D	17.12.2023	2	D	18.02.2024
D	14.01.2023	3	D	03.03.2024
D	21.01.2024	4	D	10.03.2024
D	28.01.2024	5	D	17.03.2024

# <u>Seconda Fase – Fase Oro</u>

	ANDATA			RITORNO
D	24.03.2024	1	D	28.04.2024
D	07.04.2024	2	D	05.05.2024
D	14.04.2024	3	D	12.05.2024
D	21.04.2024	4	D	19.05.2024

# Final Four Fase Oro

 SEMIFINALI
 S
 25.05.2024

 FINALI
 D
 26.05.2024

# <u>Seconda Fase – Coppa Campania</u>

	ANDATA			RITORNO
D	07.04.2024	1	D	28.04.2024
D	14.04.2024	2	D	05.04.2024
D	21.04.2024	3	D	12.05.2024

# Final Four Coppa Campania

 SEMIFINALI
 S
 18.05.2024

 FINALI
 D
 19.05.2024